@ PREFEITURA DE SANTOS ﬂ'@

W o0 Secretaria de Educacéo
Santos

ROTEIRO DE AVALIACAO/RECUPERACAOQ
UME: LOURDES ORTIZ
ANO: 8° A,B,C
COMPONENTE CURRICULAR: Ciéncias
PROFESSOR (ES) : Audilete

PERIODO DE 22/11/2021 a 10/12/2021

Queridos alunos, pais ou responsaveis

Esta quinzena de 22/11 a 10/12, vocés deverdo colocar em dia
as atividades dos roteiros anteriores referentes ao 3°
trimestre.

WwWw.santos.sp.gov.br

DEVERA SER ENVIADA A PROFESSORA PELO E-MAIL:
profacieatividades@gmail.com

ENTREGA: Dia 10/12/2021 (6° FEIRA).

ATIVIDADE PARA NOTA SIM.



mailto:profacieatividades@gmail.com
http://www.santos.sp.gov.br/

ALUNOS EM RECUPERACAO

7°A:

NUumeros:

~
0
Q

NUumeros:

~
0
o

Numeros:

0o
0
>

NUumeros:

(00}
o
w

Numeros:

[oo)
0
(@]

NUimeros:

11,

24

16

11,

08

10

28

17




